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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71325001B

2. Data e Regjistrimit 25/01/2017
3. Emri i Subjektit CHIAMA ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Milto 
Tutulani, Godina nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center dhe Operatore Telefonik.Agrikulture dhe 

Agriturizem.Turizem.Tregtim, Import-eksport me shumice 
dhe pakice te prdukteve te llojeve te ndryshme. Ndertime te 
llojeve te ndryshme, ne fushen imobiliare ne pergjithesi, 
rikonstruksione, instalime elektrike, restaurimi, mirembajtje, 
qiradhenie, menaxhim dhe administrim te aseteve te pasurive 
te patundshme, ndertime me qellime banimi, industriale, 
civile, per llogari personale ose per llogari te paleve te 
treta.Ofrimi i konsulences per bizneset, strategjike dhe 
menaxheriale në të gjitha format dhe sektorët e saj.Ofrimi i 
shërbimeve që lidhen me sferën e menaxhimit, qe kane te 
bejne veçanerisht me organizimin e shoqerive, trajnimin e 
personelit, financat dhe kontrollin e administrimit, si dhe 
zhvillimi i planeve të biznesit e ne pergjithesi çdo mundesi 
zhvillimi per investimet e reja; mbledhja e të dhënave, te saj 
apo te te treteve, përpunimin e tyre, organizimin e sistemeve 
të kontabilitetit në formën tradicionale dhe elektronike per 
llogari te kompanive, te tregtareve ose te privateve, kontrolli 
teknik i shoqerive si  dhe aktivitet tjeter i ngjashem me to,me 
përjashtim te shprehur të te gjitha aktiviteteve qe ligji i 
rezervon per profesionet e lira.Studimin, projektimin, 



2

zhvillimin dhe ofrimin e shërbimeve marketing, web 
marketing, informacione, hulumtime te tregut dhe 
përpunimin e të dhënave; konceptimin, projektimin, krijimin 
dhe administrimin e faqeve dhe portaleve; hartimi, zbatimi 
dhe menaxhimi në emër të palëve të treta për shërbimet e-
commerce në internet dhe per publikimet elektronike në 
përgjithësi;  studimi, hartimi dhe realizimi i reklamave dhe 
fushatave publicitare në përgjithësi, si për kompaninë dhe 
për të gjithë ata që janë pjesë e saj, si dhe me kërkesë te 
individëve, te bizneseve, enteve apo të subjekteve te tjera në 
përgjithësi edhe jo ortake, që do të kryhen pa kufizim 
mjetesh dhe/ose menyrash, me përjashtim të atyre të 
përcaktuara nga "Autoriteti";  prodhimin, zhvillimin dhe 
shitjen e software-ve dhe te sistemeve te informacionit në 
përgjithësi; ofrimin e studimeve të fizibilitetit: hulumtimi, 
konsultimi, projektimikolaudimet teknike dhe administrative 
statike, menaxhim projektesh dhe ndertimi, studimi i 
ndikimeve në mjedis, në fushat e mëposhtme: arkitekturë dhe 
struktura urbanistike, mjedisore dhe peisazhi; shërbime 
konsulence shkencore dhe teknike; testimi teknik dhe 
analiza, sisteme transporti; sistemet teknologjike., Edhe ne 
sektorin e grumbullim perpunimit te mbetjeve organike dhe 
inorganike dhe transformimin e mundshem ne produkt 
energjitik, gaz, energji elektrike etj, per impiantet eveta apo 
edhe per te trete.Shërbime inxhinierike në përgjithësi.Kryerja 
e studimeve, hulumtim, realizimi ekspertizave teknike dhe 
kostove të lidhura me territorin, si në aspektin e kushteve 
fizike-gjeografike dhe ekologjike ashtu edhe ne aspektin 
socio-ekonomik dhe të transportit;  shërbimet e lidhura me 
studimin, menaxhimin,optimizimin dhe planifikimin e 
rrjeteve të infrastrukturës së transportit, duke përfshirë edhe 
racionalizimin e mobilitetit;  tregtimin e studimeve, 
hulumtimeve dhe publikimeve në të gjitha fushat e 
përshkruara më lart;  pjesemarrja ne tendera te organizaura 
nga institucionet shteterore për kryerjen e punimeve dhe/ose 
shërbimeve qe lidhen me objektin e veprimtarise se 
shoqerise.Kerkimi i dokumentave prane zyrave publike, dhe 
organizimi i kurseve të trajnimit në fushën e elektronike, 
kompjuterike, ligjore, administrative, fiskale, tregtare, dhe të 
biznesit;   të marrë dhe te disponoje patenta dhe të ushtrojë të 
drejtat e pronësise industriale dhe tregtare, të kryejë 
aktivitete të ndërmjetësimit në përgjithësi. Shoqeria mund të 
kryejë të gjitha aktivitetet që synojnë komercializimin e 
shërbimeve dhe produkteve të përfshira në objektin e 
shoqerise, si dhe duke dhënë, për këtë qëllim, te drejta  
agjencie dhe përfaqësimi; Shoqeria mund t'ia delegojë 
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agjencive apo subjekteve të regjistruar në shoqeri, 
komisionet, përfaqësimet, me ose pa depozite, dhe te drejten 
për të blerë, të shitur, të përdori dhe transferoje patenta, 
teknologji dhe know-how, si dhe të gjithë shërbimet e 
përfshira ne objektin e veprimtarise, përmbushja dhe 
promovimi i hulumtimit te tregut dhe përpunimi i të dhënave 
për llogari të vet ose për palët e treta, të japë dhe të marrë 
licencat e shfrytëzimit komercial si dhe te kryeje të gjitha 
operacionet tregtare (perfshire ketu edhe import - eksport), 
financiare, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, të 
nevojshme dhe /ose të dobishme për arritjen e qëllimeve të 
shoqerise; Shoqeria mund të kryejë veprimtari agjencie dhe 
përfaqësimi; Shoqeria mund edhe te permbushe, ne rruge 
instrumentale te gjitha aktivitetet e nevojshme, te dobishme 
ose te mundshme per arritjen e objektit te veprimtarise, 
sidoqofte duke respektuar plotesisht normat e ligjit dhe mund 
te marre si drejtperdrejt ashtu dhe jo drejtperdrejt, ne 
Shqiperi ose jashte saj, pjesemarrje ne shoqeri me qellime te 
ngjashme, analoge e plotesuese, të marri pjesë në 
konsorciume, grupime apo bashkime te perkohshme te 
shoqerive etj.  
Vincenzo Barba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 24/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoBarba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CHIAMA ITALIA
Telefon: 00393281776448  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81D5AEE-3290-4619-A75B-0D82D69AC255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7D2BF8-2252-4D04-862E-42CA6CBC621E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9CDC8F-5940-47B3-BC8F-56196CDEF580
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Regjistrimi Fillestar: CN-123238-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


